

				Kalkulace		
				Datum: 20.10.2023		
DODAVATEL				ODBĚRATEL		
Floor-Design CZ s.r.o. 4852958 CZ04852958				Centrum sociálních služeb Děčín Příspěvková organizace IČ:71235868		
MATERIÁL						
Materiál:	Kód:	JEDNOTKA		CENA		
		počet	jednotka	bez DPH	jednotka	celkem bez DPH
Koberec		97,8	m ²	183,32 Kč	Kč/m ²	17 929 Kč
Lišty		19	ks	98,35 Kč	Kč/m ²	1 869 Kč
Mamut		6	ks	164,50 Kč	Kč/m ²	987 Kč
Lepidlo		3	ks	329,00 Kč	Kč/m ²	987 Kč
			ks		Kč/m ²	- Kč
			m ²		Kč/m ²	- Kč
			m ²		Kč/m ²	- Kč
			m ²		Kč/m ²	- Kč
			m ²		Kč/m ²	- Kč
			m ²		Kč/m ²	- Kč
			ks		Kč/ks	- Kč
			ks		Kč/ks	- Kč
			ks		Kč/ks	- Kč
			m ²		Kč/m ²	- Kč
CENA za materiál celkem bez DPH:						21 771 Kč
PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE						
PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE	JEDNOTKA		CENA			
	počet	jednotka	bez DPH	jednotka	celkem bez DPH	
Pokládka koberce	90	m ²	120,00 Kč	Kč/m ²	10 800 Kč	
Lištování	75	bm	79,00 Kč	Kč/bm	5 925 Kč	
Strhávání	90	m2	79,00 Kč	Kč/bm	7 110 Kč	
Broušení podkladu	90	m2	69,00 Kč	Kč/m ²	6 210 Kč	
Stěrkování vč.materiálu	90	m2	390,00 Kč	Kč/m ²	35 100 Kč	
Doprava+odovz	2	ks	1 800,00 Kč	Kč/m ²	3 600 Kč	
Epoxid	1	ks	6 000,00 Kč	Kč/m ²	6 000 Kč	
RR oprava	1	ks	2 500,00 Kč	Kč/m ²	2 500 Kč	
		m ²		Kč/m ²	- Kč	
		bm		Kč/bm	- Kč	
		bm		Kč/bm	- Kč	
		ks		Kč/ks	- Kč	
		ks		Kč/m ²	- Kč	
		m ²		Kč/m ²	- Kč	
CENA za podlahářské práce celkem bez DPH:						77 245 Kč
CENA CELKEM:						
CELKEM	bez DPH	DPH %	DPH Kč		Celkem s DPH	
	99 016 Kč	21	20 793 Kč		119 810 Kč	

Halvoník : 727936447